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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02209004H

2. Data e Regjistrimit 09/10/2020
3. Emri i Subjektit SKAITECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rr. Vaso 
Pasha, Nr.Pasurie 3/226+1-3/1, ZK. 8270, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

pajisjeve aeronautike me dhe pa pilot, kryesisht drone, 
pajisje robotike, aksesore dhe produkte te ngjashme me to. 
Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise 
se larte si: hardqqare, softeqqare, netqqorking dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Montim aparaturash, parametrizimin dhe 
konfigurimin e tyre. Produktet e mbikqyrjes dhe sigurise / 
sigurise kibernetike per sektoret private dhe publike, te tilla 
si mbikqyrje audio, mbikqyrje kundervenese, teknologji GPS 
/ GSM, sisteme te pergjimit dhe monitorimit, sistemet e 
bllokimit, sistemet video dhe vizionit te nates.Pajisje te 
teknologjise se larte per ushtrine, policine, doganat dhe 
institucione te tjera shteterore dhe private.Sigurimi i pjeseve 
te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve dhe realizimi i 
mirembajtjes, garancise dhe riparimit te tyre. Ofrimin e te 
gjitha llojeve te sherbimeve qe lidhen me pajisjet dhe 
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sistemet e mesiperme. Dizenjim, zhvillim, testim dhe 
mirembajtje te sistemeve te ndryshme ne fushen e 
komunikimit, telekomunikacionit dhe rrjeteve kompjuterike 
dhe informatike. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. 
Projektim te arkitektures, instalime dhe konfigurime te 
komponenteve, implementim, testim dhe 
mirembajtje.Zhvillim sistemesh migrimi. Transferim te te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje teknologji te re.Permiresime te sistemeve 
informatike.Ofrim konsulence dhe realizime projektesh sipas 
kerkesave te klienteve.Organizime kursesh profesionale, 
trajnime dhe certifikime te ndryshme.Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese, te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.   
Altin Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2020                Deri: 07/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbiBamllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinBamllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SKAITECH
E-Mail: abamllari@gmail.com  
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Telefon: 0692046691  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601376-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A4C78-6DF7-40AF-859C-14F0FD169EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90955AC9-F2CD-45DA-B4EF-546A66C8AD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C8C846-9487-4F10-8D8F-69C4B7B40BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814A368E-797E-4D31-8C5E-8D213DFA8F3C

